附件3


韶关市“丹霞英才计划”专业技术人才
申报表


[bookmark: _GoBack]（2023年度）



申报单位（盖章）：                                                            

申报人：                                    

填报日期：                                  







填 表 须 知

1.表中各项内容请仔细填写，确保简明扼要。
    2.所填内容经所在单位、属地行业主管部门及组织人社部门核实后，分别在意见栏签署意见并加盖公章。
3.单位名称、统一社会信用代码、成立日期、法定代表人：按照营业执照内容填写。
4.单位性质：主要分为①国家行政机关；②参公管理事业单位；③事业单位；④国有企业；⑤私营企业；⑥股份制企业；⑦中外合资企业；⑧外资企业；⑨社会组织机构；⑩其他。
5.申报行业：主要分为①低碳新能源；②生物医药和大健康；③电子信息和大数据；④现代钢铁；⑤现代农业；⑥装备制造；⑦绿色矿业；⑧现代物流；⑨文化旅游；⑩现代食品；⑪林业经济；⑫防灾减灾；⑬内河航运和船舶制造；⑭新材料；⑮轻工业；⑯教育教学；⑰其他行业。
6.教育背景和工作经历：按时间顺序填写，学习经历从中专或大学开始填写，包括毕业学校、专业以及学习进修情况，工作经历要填写工作单位和职务。
7.提供近三年获得专利、主要科技成果奖项、主持或参与科研项目、发表论著、获得市级以上荣誉或入选人才项目等情况。
8.个人业绩成果及发展计划：限600字以内，主要填写本人的专业水平、获奖情况，对学科建设、人才培养、技术创新、事业发展等方面作出的贡献，以及未来三年本人预期贡献和发展目标等。
9.承诺书：需由本人亲笔签名确认。
10.申请表内容要逐项填写，实际内容不发生的，请注明“无”。
11.本申请表的填写内容及其相关证明材料不得涉及国家秘密，如确需提供涉密材料，涉密部分请另按保密规定报送。





一、申请单位概况

	单位名称
	

	单位性质
	
	是否为韶关离岸孵化器入驻企业
	

	统一社会信用代码
	
	成立日期
	

	法定代表人
	
	职务
	

	单位联系人
	
	联系电话
	

	单位地址
	
	邮箱
	



二、人才基本信息
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	（照片）

	民族
	
	籍贯
	
	户籍所在地
	
	

	政治面貌
	
	最高学历
	
	最高学位
	
	

	专业技术职称或技能等级
	
	引进时间
	**年**月**日
	证件类型及号码
	

	工作单位及职务
	
	申报行业
	

	从事专业
	
	手机号码
	

	2021年10月18日以来取得的
市级以上重大业绩成果
（主要填写1-2项市级以上奖项或项目课题）
	示例：1.**年**月，获得***奖；                             2.**年**月，入选***项目课题。

	教育背景（从最高学历写起，最多不超过3项）

	序号
	起止年月
	毕业院校
	所学专业
	学历/学位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	工作经历（从近期专职工作经历写起，最多不超过5项）

	序号
	起止年月
	单位及部门
	职务
	职称

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	近三年获得专利情况（可续表）

	序号
	获得专利名称
	专利类型
	专利号
	本人排名
	批准
时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	近三年获得主要科技成果奖项情况                                         （按国家级、省级、市级顺序填写，可续表）

	序号
	奖项名称
	授奖机构
	等级（金额）
	本人排名
	时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	近三年主持或参与科研项目情况                                               （按国家级、省级、市级顺序填写，可续表）

	序号
	项目名称
	等级        （国家级、省级、市级）
	责任承担    （课题负责人、独立承担者、主要承担者）
	项目金额
	时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	近三年发表论著情况（可续表）

	序号
	论文（著作）名称
	发表（出版）
单位
	时间
	本人排名
	收录
情况

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	近三年获得市级以上荣誉或入选人才项目情况                                    （按国家级、省级、市级顺序填写，可续表）

	序号
	荣誉/人才项目名称
	取得时间
	授予单位
	等级
	排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


三、个人业绩成果及发展计划
	（如申报人的专业水平、获奖情况，对学科建设、人才培养、技术创新、事业发展等方面作出的贡献，以及未来三年本人预期贡献和发展目标等，600字以内）




四、承诺书及初审意见
	
本人承诺提交的申报材料中全部内容均真实可靠，无违背科研诚信行为，无违法违纪行为。由于提供内容不真实所产生的后果，本人愿承担全部责任。
申请人（签名）：  
年    月    日

	申报单位意见
	负责人签字：        （单位盖章）
年    月    日

	行业主管部门
审查意见
	


负责人签字：        （单位盖章）
年    月    日

	县（市、区）人社局意见
	
负责人签字：        （单位盖章）
年    月    日

	县（市、区）
委组织部意见
	负责人签字：        （单位盖章）
年    月    日




1

